
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

21.02.2025 с. Партизанское № 79-п

О внесении изменения в постановление главы района от 21.12.2020 № 571-п
«Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Партизанского района до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом
Красноярского края от 24.12.2015 № 9-4112 «О стратегическом
планировании в Красноярском крае», решением Партизанского районного
Совета депутатов от 18.07.2019 № 43-187-р «Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития Партизанского района до 2030 года»,
руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 21.12.2020 № 571-п
«Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития Партизанского района до 2030 года» следующее
изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Партизанского района
htt
s: //
�rtiz�n24.g�suslugi.ru

Глава района А.М. Сластенов


